
 

CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN EBEDİYETE İNTİKALİNİN 

82.YILDÖNÜMÜ MÜNASEBETİ İLE HAZIRLANAN ANMA TÖRENİ PROGRAMIDIR 

ÇELENK TÖRENİ PROGRAMI 

1-Çelenk töreni 
2-Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
3-Kapanış 
Çelenk Töreni ile ilgili açıklamalar: 
*Çelenkler 10 Kasım 2020 Salı günü 08.45’te Atatürk Anıtı önünde hazır bulundurulacaktır. (Kaymakamlık 
Makamı, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı Çelengi) 
*Okullar, halk ve kamu görevlileri saat 8.45’te Atatürk anıtı önünde hazır bulunacaklardır. 
*Çelenkler saat 09.00’da protokol sırasına göre bizzat kurum amirleri tarafından Atatürk Anıtına sunulacaktır. 
(Mahallin en büyük mülki idare amirliğine ait çelenk anıtın alt kaidesinin tam ortasına, Garnizon Komutanlığına 
ait çelenk sağına, belediyeye ait çelenk ise soluna konulur.) 
*Çelenk sunulduktan sonra saat 09.05’te verilecek ”Tİ” işareti ile törene katılanlar Ulu Önder Mustafa Kemal 
ATATÜRK’ ün ve aziz şehitlerimizin anısına iki (2) dakikalık saygı duruşunda bulunacaklardır. 
Aynı anda kamu kuruluşlarına ait araçlara özel araçlar siren ve klaksonların çalacaklardır. Saygı duruşunun 
sonrasında Atatürk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Melda PEHLİVAN yönetiminde törende hazır bulunanlar ve 
öğrenciler tarafından İstiklal Marşımız söylenecek ve Şanlı Bayrağımız önce göndere çekilecek daha sonra 
yarıya indirilecek böylece çelenk sunma merasimi sona erecektir. (Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Bayrak 
Yarıya indirilecektir.) 
 
ANMA TÖRENİ PROGRAMI 
1-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
2- Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni Koral BEKİROĞLU’nun ‘Atatürk ve Eğitim’ konulu konuşması. 
3- Öğrenciler tarafından okunacak şiirler 
4- Dünya Liderlerinin Atatürk’le İlgili Sözleri 
5- Kompozisyon yarışmasında 1.olan kompozisyonun okunması 
6- Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar 
7- Ödül Töreni 
8- Kapanış 
Anma Programı İle İlgili Açıklamalar: 
1-Anma Programı, Çelenk Töreninin akabinde tören alanında gerçekleştirilecektir. 
 
HAZIRLIKLAR GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 
 

İLÇE YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

1-Davetiyelerin ilgili kişi ve kurumlara dağıtılması 
2-Tören kürsüsünün hazır edilmesi. 
 
GARNİZON KOMUTANLIĞI 
1-Atatürk anıtı önünde nöbet tutacak askerlerin görevlendirilmesi. 
2-Atatürk anıtında meşalelerin hazırlanması ve yakılması. 
3-Atatürk anıtı önünde yapılacak törende bir takım asker görevlendirilmesi. 
 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
1-Törenin yapıldığı Atatürk Anıtı ve Tören alanının çevresinin temizliği. 
2-Tören alanına 10 Kasım 2020 Salı günü saat 08.30’da çelenk töreni için ses düzeninin ve kürsünün kurulması 
2 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı tertibatının hazırlanması 
3-Tören alanının tertip ve düzeninin sağlanması 
4-Atatürk Anıtı gönderine çekilmek üzere bayrakların temini  



5-Saygı duruşu anında sirenle ilgili irtibatı sağlamak için biri tören alanında biri belediye siren panelinde olmak 
üzere iki zabıtanın görevlendirilmesi ile siren ve klaksonların çalınmasının sağlanması 
6-Anıttaki çelengin bir sonraki gün mesai saati başında anıttan kaldırılması 
7-Yarışma ödüllerinin temini 
 
İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 
1- Çelenk sunumu için bir jandarmanın (1 Polis Memuru, 1 Jandarma) görevlendirilmesi. 
 
İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ 
1-Çelenk sunma ve anma programının yapılacağı yerlerde gerekli asayiş/güvenlik ve trafik tedbirlerinin 
alınması. 
2-Bayrakların nizami bir şekilde asılmasının sağlanması. 
3-Çelenk sunma, anma törenlerinde Kurum ve kuruluşlara ait araçların dizilişinde Tören Komutanına yardımcı 
olunması. 
4- Çelenk sunumu için bir polis memurunun (1 Polis Memuru, 1 Jandarma) görevlendirilmesi. 
 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
1-Çelenk sunma ve anma törenine Bayrak ve Flama eşliğinde liselerden 2’şer öğrencinin katılımının sağlanması. 
2-Tören Komutanı Olarak Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Nurgül HACIİBRAHİMOĞLU’nun 
görevlendirilmesi. 
3-Çelenk Sunma Töreninde: Bayrağın göndere çekilmesi için üç öğrencinin Atatürk Ortaokulu Müdürlüğünce 
görevlendirilmesi. 
4-Çelenk Programlarında Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Törenlerinin idaresi için Atatürk Ortaokulu Müzik 
Öğretmeni Melda PEHLİVAN’ın görevlendirilmesi. 
5-Çelenk Töreni Sunuculuğunu yapmak üzere Atatürk Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Kübra GÜLEÇ’in 
görevlendirilmesi. 
6-Anma Töreni Sunuculuğunu yapmak üzere Atatürk Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Kübra GÜLEÇ’in 
görevlendirilmesi. 
7-Anma töreninde şiir okumak üzere Atatürk İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerinin görevlendirilmesi. 
8-Günün Anlam ve Önemi İle İlgili konuşmanın yapılması için Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni 
Koral BEKİROĞLU’nun görevlendirilmesi. 
 
ANMA TÖRENİ ETKİNLİKLERİ 
1.Kategori: İlkokullar,  arasında resim  
2.Kategori: Ortaokullar arasında şiir 
3.Kategori: Ortaöğretim kurumları öğrencileri arasında kompozisyon yarışmalarının düzenlenmesi. 
 
TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ 
Çelenk sunma ve anma törenlerinin yapılacağı saatlerde sağlık ekibi ve ambulansın tören alanında hazır 
bulundurulmasının ve sirenlerinin çalınmasının temini 
 
ÇEDAŞ İŞLETME ŞEFLİĞİ 
1-Çelenk ve anma törenleri esnasında elektrik kesintisinin olmaması için gerekli tedbirlerin alınması Atatürk’ü 
Anma haftası boyunca bütün resmi ve özel kuruşlarca Ulu Önderin Aziz hatırasına yakışır şekilde anma 
etkinlikleri düzenlenecektir. 

Programın işleyişinde her kurum amiri kendi görev alanı açısından sorumludur. Bu program görevlilere 
emir vatandaşlara davetiye niteliğindedir. 

Not: Hava muhalefeti olması durumunda anma programı aynı gün saat 10:00’da Acarlar Meslek 
Yüksekokulu konferans salonunda yapılacaktır. 

Bu program görevliler için emir,  halkımıza için davet niteliğindedir. 
 
           Ali Osman BULAT 

                Borçka Kaymakamı 
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İNTİKALİNİN 82.YILDÖNÜMÜ MÜNASEBETİ İLE HAZIRLANAN ANMA TÖRENİ PROGRAMI                     

KOMİTESİNİN TOPLANTI TUTANAĞI 

Anma Komitesi 04/11/2020 Çarşamba günü saat 14.00’te Kaymakamlık toplantı salonunda toplanarak 
aşağıdaki kararları almıştır. Buna göre; 
 
 

Programın uygulanması için görevleri belirtilen kuruluşlar gerekli titizliği göstererek, herhangi bir 
aksaklığa meydan verilmeyecektir. 

Anma programının genel koordinesinden her kurum amiri kendi kurumu ile ilgili görevlerin 
uygulanmasından sorumludur. 

Yukarıdaki program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliğindedir. 
 
 
 
         Ali Osman BULAT                            Aziz GÜNAY                 Ercan ORHAN                                                              
         Borçka Kaymakamı                                 Garnizon Komutanı                             Belediye Başkanı 
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